Vargem Grande (MA), quarta-feira, 11 de julho de 2018

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N.º 20170148 – REF. PROCESSO
ADMINISTRATIVO INICIAL Nº 13.03-005/2017 – Pregão
031/2017- PROC. ADM Nº 0101.03171.2018 – PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E
URBANISMO e a Empresa MSA SERVIÇOS ENGENHARIA
EIRELI-ME. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
para realização integral de Serviços Regulares de Manutenção
Preventiva e Corretiva, melhoria e ampliação do Sistema de
Iluminação Pública do Município de Vargem Grande/MA. VALOR:
R$ 630.472,00 (seiscentos e trinta mil, quatrocentos e setenta e dois
reais). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15 452 0003 0.111
3.3.90.39.00- PRAZO DE VIGENCIA: 08 (oito) meses – BASE
LEGAL: Inciso II, do art. 57 da Lei nº 8.666/93.
SIGNATÁRIOS: JOSÉ SOUSA BARROS FILHO, Secretário
Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo pela
CONTRATANTE e o Sr. MARCOS SANTOS DE
SOUZA representante da empresa MSA SERVIÇOS
ENGENHARIA EIRELI-ME, pela CONTRATADA. Vargem
Grande/MA, 03 de maio de 2018. Hugo Raphael Araujo de
Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180255 – REF.: PREGÃO Nº
019/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA e a
Empresa F.C.L. LIMA – OBJETO: Contratação de Empresa para o
fornecimento de pneus para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Agricultura do Município de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 57.230,00 (cinquenta e sete mil, duzentos e
trinta reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0109.201220001.0.009 3.3.90.30.00
3.3.90.30.39 – VIGÊNCIA: 11 de junho de 2018 a 31 de dezembro
de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: JERÔNIMO ANTÔNIO MENDES JÚNIOR,
Secretário Municipal de Agricultura pela CONTRATANTE e
Empresa F.C.L. LIMA, pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 11 de junho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180276 – REF.: PREGÃO Nº
021/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e a
Empresa M. MEDONÇA GRAFICA EDITORA – ME – OBJETO:
Aquisição de Materiais Gráficos com a finalidade de atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social do Município de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 49.065,00 (quarenta e nove mil, sessenta e
cinco reais) – DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0113.082440015.0.121 3.3.90.39.00
3.3.90.39.63/ 0113.082430002.0.134 3.3.90.39.00 3.3.90.39.63/
0113.082430010.0.136 3.3.90.39.00 3.3.90.39.63/
0113.082440018.0.155 3.3.90.39.00 3.3.90.39.63/
0113.082440018.0.156 3.3.90.39.00 3.3.90.39.63 – VIGÊNCIA: 25
de junho de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: MARIA
OLENE OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência
e Desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e a  Empresa M.
MEDONÇA GRAFICA EDITORA – ME, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 25 de junho de 2018. HUGO RAPHAEL
ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180281 – REF.: PREGÃO Nº
022/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA,
através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e a
Empresa M. L. DOS SANTOS FERNANDES – ME – OBJETO:
Contratação de Empresa Especializada em Lavagem de Veículos
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
e Desenvolvimento Social do Município de Vargem Grande/MA –
VALOR GLOBAL: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0113.082430010.0.137
3.3.90.39.00 3.3.90.39.99/ 0113.082440026.0.148 3.3.90.39.00
3.3.90.39.99/ 0113.082440018.0.156. 3.3.90.39.00 3.3.90.39.99
– VIGÊNCIA: 27 de junho de 2018 a 31 de dezembro de 2018 –
BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 –
SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS,
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social pela
CONTRATANTE e a  Empresa M. L. DOS SANTOS
FERNANDES – ME , pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 27 de junho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE
MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2018 – PMVG – REF.:
PROCESSO Nº
08.11-001/2017- PREGÃO 054/2017- PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal de
Saúde e a Empresa R. N. LOPES LTDA– ME – OBJETO:
Manutenção de aparelhos de ar condicionado para suprir as
necessidades das Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA
– VALOR GLOBAL: R$ 17.045,00 (dezessete mil e quarenta e
cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.301.0020.0.085.33.90.39- VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de
2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93
– SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY MESQUITA DE
MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO LOPES
representante da empresa R. N. LOPES LTDA– ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 27 de Junho de 2018.
Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 11 de julho de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 11 de julho de 2018

http://www.tcpdf.org